
Załącznik Nr A v ... do Protokołu XXX/12 

Sesji Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 29 listopada 2012 r.

Uchwała Nr XXX/222/2012 

Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie uchylenia uchwały

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy 

Lichnowy uchwala co następuje:

§1

Uchyla się Uchwałę Nr XXV/191/2012 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 czerwca 2012 r. w 

sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2012 r. przez Gminę Lichnowy dla Miasta Elbląga.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3

cajU.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


